Quadre 1.2. Resultat economicopatrimonial de I'exercici

Ingressos funcionament de serveis

Transferéncies i subvencions corrents rebudes

Variacié d'existéncies

Despeses funcionament de serveis

Transferéncies i subvencions concedides

Transferéncies i subv. rebudes per a desp. corrrent de recerca
Despeses corrents proj. de recerca

Resultat d'explotacid
Ingressos extraordinaris

Subvencions de capital traspassades al resultat de I'exercici
Despeses extraordinaries

Resultat abans de provisions i amortitzacions

Amortitzaci6 i provisions

Resultat de I'exercici

Exercici 2004

66.827.750,91
210.240.781,48
-33.317,98
-255.030.566,86
-15.287.017,32
15.796.854,57
-14.725.007,30

7.789.477,50

6.372.684,40
10.591.678,86
-6.458.874,74

18.294.966,02

-20.462.890,85
-2.167.924,83

Quadre 1.3

Resultat pressupostari - Resultat economicopatrimonial

Resultat economicopatrimonial

Amortitzaci6 i provisions
Dotacié Amortitzacio
Variacié Provisions

Aportacié Premi Jubilacio

Periodificacions i altres ajustos comptables
Reclassif a venda immaob. anticipada
Subvencions capital traspassades a resulat
Altres ajustos i preriodificacions

Inversioé neta de I'exercici
Variacio endeutament
Beneficis alienaci6 inversions

Subvencions de capital
Subvencid ordinaria
Subvencid extraordinaria amortitzacié deute

Resultat de pressupostos tancats

Romanents nets incorporats exercici 2004
Romanent de crédit incorporable exercici 2005

Resultat exercici

21.948.311,69
-991.420,84

4.574.163,84
-25.991.181,76
1.756.990,95

26.515.507,94
174.795.209,91

Exercici 2004
-2.167.924,83

20.956.890,85

797.294,80
-19.660.026,97

-24.479.179,00
-177.220.424,63
-6.137.687,32
201.310.717,85

6.914.557,27

61.296.679,07
-61.610.897,09

0,00




